
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:27526/2014 

CÓRDOBA, O 9 JUN 2014 

VISTO las presentes actuaciones en las que la Secretaría de Extensión 
Universitaria solicita autorización para la designación de becas a los 
integrantes de la Orquesta Sinfónica de la UNC; teniendo en cuenta lo 
informado a fs. 7/8 por la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional, 

lA VICERRECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Autorizar la designación becas a los integrantes de la 
Orquesta Sinfónica de de la UNC, por los períodos y montos mensuales que se 
detallan en la Planilla Anexa 1, obrante a fs. 8 que en fotocopia forma parte 
integrante de la presente, invirtiendo en ello hasta la suma total de $ 
86.320,00.- (Pesos ochenta y seis mil trescientos veinte), cantidad que será 
imputada en la partida Secretaría de Extensión Universitaria - Fuente 11 -
Programa 08 - Sub-prog. 00 - Proyecto 00 - Actividad 05 - Dependencia 30 -
Inciso 5 - Parto Princ. 1 - Parto Parcial 3 -Afectación 2014. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
las Secretarías de Extensión Universitaria y de Planificación y Gestión 
Institucional. 

~ 

RESOLUCiÓN w.: 927 

j~Q 
Dra. SILVIA N. BAREI 

VICERRECTORA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 



,.. .... ,?", •• ~' ........ -.-.. '"! ~';'.04..,~=;"'q« 

~
. Qftt 

Lic. SUS A REK 
Dirección Gr. contrataciones 

. S.p.G.l. - U.N.C. 

I 

~~ 

/~.~ /.p;,>~ '."' /!. Q,'V : q-jl .\ 
,¡'-'J(; ~-,~, l' ~ , 1* --n ~.l '. 

~ \ i 00 i2 'i5:
i 

~\-;Ó~' 6 ~i \\_v
o 

;, /""- ,:" '.J/,' -<¿Cj.f 
.--.l!jSUI \.\íJ\~ .j' 

~ 


